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Noorte 
kasusaajate 
arv

Summa

1

Kokanduse huviring pakub HEV õpilastele võimalust tegutseda tuttavas ja turvalises keskkonnas. Õpilasi kaasatakse 
menüüde valikusse, mis suurendab osalemisrõõmu ja motiveerib aktiivselt kaasa tegema. Piirkonnas puuduvad HEV 
õpilastele sobivad praktilised tegevusvõimalused ning kokandusring aitab seda lünka täita, toetades sotsiaalsete 
oskuste, iseseisvuse ja tervisliku toitumise alaste teadmiste arengut.  

Kokanduse huviringi jätkamine 
ja laiendamine

7-16 KOV-üldhariduskool ja selle erinevad 
tegevuskohad, Lääneranna Kultuuri- ja 
Noortekeskuse struktuurüksused. 

56 4080

2

Loodus- ja täppisteaduste ning tehnoloogiavaldkonna (LTT) ringid on noorte jaoks väga olulised, sest need arendavad 
loogilist mõtlemist, probleemilahendusoskust ja loovust ning aitavad paremini mõista ümbritsevat maailma ja 
tänapäevaseid tehnoloogiaid. LTT ringide arendamiseks ja kestlikuks toimimiseks ei ole piisavalt ressursse. 
Kaasaegsete vahendite ja õppematerjalide puudus ning piiratud võimalused pädevate juhendajate kaasamiseks 
vähendavad ringide mitmekesisust ja kvaliteeti. Selle tulemusena ei jõua LTT ringid kõigi huvilisteni

LTT huviringide jätkumine 7-16 KOV-üldhariduskool ja selle erinevad 
tegevuskohad, Lääneranna Kultuuri- ja 
Noortekeskuse struktuurüksused. 

20 1420

3

Huvitegevus pakub lastele võimalust sisukalt veeta vaba aega, leida sõpru ning saada positiivseid kogemusi 
väljaspool kooli, mis omakorda toetab nende vaimset heaolu ja õpimotivatsiooni. Eriti oluline on see hajaasustusega 
piirkondades, kus laste arenguvõimalused võivad niigi olla piiratumad ning kogukondlikud tegevused mängivad 
olulist rolli sotsiaalse sidususe loomisel. Mittepiisava transpordikorralduse ja isiklike transpordikulude tõttu ei 
pääse kõik lapsed huvitegevuse juurde. Hajaasustuses elavatel peredel puuduvad sageli sobivad 
ühistranspordiühendused ning huvitegevused toimuvad kodust kaugel, mistõttu sõltub osalemine suurel määral 
vanemate ajast ja rahalistest võimalustest. See loob ebavõrdse olukorra, kus huvitegevuses osalemine ei sõltu lapse 
huvist või võimekusest, vaid pere transpordivõimalustest ja majanduslikust olukorrast

Huvitegevuses osalemiseks 
perede isiklike 
transpordikulude hüvitamine.

7-19 Lääneranna Vallavalitsus 150 3000

4

Huviringide väljasõidud ning osalemine võistlustel ja konkurssidel on laste jaoks väga olulised, sest need pakuvad 
võimalust rakendada õpitut päriselulistes olukordades, arendada enesekindlust ning saada uusi kogemusi 
väljaspool tavapärast õpikeskkonda. Sellised tegevused soodustavad sotsiaalsete oskuste kujunemist, õpetavad 
koostööd, ausat konkurentsi ja eesmärkide nimel pingutamist. Samuti aitavad need avardada silmaringi, suurendada 
motivatsiooni ning toetada lapse isiksuslikku arengut, pakkudes eduelamusi ja õpetlikke kogemusi ka keerulisemate 
olukordade kaudu. Rahaliste, ajaliste või inimressursside nappus piirab laste võimalusi saada mitmekesiseid ja 
arendavaid kogemusi väljaspool tavapärast õpikeskkonda, vähendades nende motivatsiooni ja arenguvõimalusi.

Transpordivõimaluste 
mitmekesistamine huviringide 
väljasõitude korraldamiseks. 

7-19

Lääneranna vallavalitsus, KOV-
üldhariduskool ja selle erinevad 
tegevuskohad, Lääneranna Kultuuri- ja 
Noortekeskuse struktuurüksused. 

255 2400

5

Huvitegevus pakub noortele turvalist ja arendavat keskkonda, kus kujunevad sotsiaalsed oskused, koostöövõime, 
vastutustunne ja järjepidevus. Lisaks aitab huvikoolis osalemine sisukalt sisustada vaba aega, ennetada 
riskikäitumist ning toetada noore vaimset heaolu ja kuuluvustunnet. Rahaliste ja inimressursside nappus võib piirata 
tegevuste mitmekesisust, kvaliteeti ja kättesaadavust, vähendades noorte osalemisvõimalusi ning motivatsiooni. 
Selle tulemusena võivad mitmed noored jääda ilma võimalusest arendada oma andeid ja oskusi.

Lapsevanemate toetus huvikooli 
õppemaksuks

7-19 Lääneranna Vallavalitsus 100 51500

6

Kaasaegsed ja noorte vajadustest lähtuvad tegevused aitavad suurendada noorte kaasatust, motivatsiooni ja 
kuuluvustunnet ning toetavad nende sotsiaalsete, digipädevuste ja eluliste oskuste kujunemist. Hästi varustatud 
noortekeskused loovad keskkonna, kus noored tunnevad end väärtustatuna ja kus nende huvid ning ideed saavad 
praktilise väljundi. Vahendite ja tehnika puudus piirab tegevuste mitmekesisust ning ei võimalda pakkuda noorte 
ootustele ja tänapäevastele huvidele vastavaid tegevusi. Selle tulemusena võib väheneda noorte osalus ja huvi 
noortekeskuse tegevuste vastu, samuti jäävad arendamata mitmed olulised oskused, mis on vajalikud noorte 
edukaks toimetulekuks ja eneseteostuseks tänapäeva ühiskonnas.

Olemasolevate ja lisanduvate 
huvitegevuse võimaluste 
läbiviimiseks vajalike vahendite 
soetamine

7-26 Lääneranna Kultuuri- ja Noortekeskus 254 3000

7

Mitmekesine huvitegevus toetab noorte isiklikku arengut, aitab avastada andeid, kujundab sotsiaalseid oskusi ning 
suurendab motivatsiooni ja kuuluvustunnet. Hästi toimiv huvitegevuse võrgustik aitab ennetada tõrjutust ja 
riskikäitumist ning toetab noorte vaimset heaolu. Teenuste rahastuse puudulikkus piirab huvitegevuste arvu ja 
kvaliteeti ning raskendab pädevate ringijuhendajate kaasamist ja tööjõukulude katmist. Selle tulemusena väheneb 
huvitegevuste kättesaadavus, eriti väiksemates või hajaasustusega piirkondades, ning osa noori jääb ilma 
võimalusest osaleda nende huvidele ja vajadustele vastavates arendavates tegevustes.

Ringijuhtide tööjõutasud 7-26

Lääneranna vallavalitsus, KOV-
üldhariduskool ja selle erinevad 
tegevuskohad, Lääneranna Kultuuri- ja 
Noortekeskuse struktuurüksused. 

254 25000
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